檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳錦慧

電話：02-7736-5771

Email：chinghui@mail.moe.gov.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：臺教綜(六)字第1060082788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民族委員會106年6月8日函及相關附件(1060082788_Attach1.pdf)

主旨：「原住民族綜合發展基金逾期放款及呆帳處理要點」第三

點、第七點，業經原住民族委員會於中華民國本（106）

年6月8日以原民經字第10600330538號令修正發布，茲檢送

發布令(含行政規則規定)1份，請查照轉知。

說明：依據原住民族委員會本年6月8日原民經字第1060033053B

號函辦理。

正本：各公私立大專校院、本部各單位及所屬機關

副本：本部綜合規劃司-原住民族及少數族群教育科(含附件) 2017-06-09
12:29:30